

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _15.06.2016 _ № _ 250-р

О признании жилого дома № 22, расположенного на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» по адресу: г. Южно-Сахалинск, с. Старорусское, ул. Новая, бесхозяйным имуществом

В соответствии со ст. 225, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 08.06.2015 № 1384 «О порядке признания имущества, находящегося на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», бесхозяйным», на основании писем Территориального управления Федерального агентства ПО управлению государственным в Сахалинской области от 17.02.2016 № 480-05/525, филиала имуществом бюджетного «Федеральная федерального государственного учреждения кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, Сахалинской области 09.03.2016 кадастра картографии» ПО ОТ № 65/001/006/2016-1287, Министерства имущественных земельных отношений Сахалинской области от 18.02.2016 № 03-929/16, подтверждающих отсутствие владельцев у жилого дома № 22, жилой площадью 20 кв.м, расположенного по улице Новая села Старорусское г. Южно-Сахалинска в районе земельных участков под кадастровыми номерами 65:02:0000005:68 и 65:02:0000005:69

- 1. Управлению жилищной политики администрации города Южно-Сахалинска:
- 1.1. Внести в реестр бесхозяйного имущества городского округа «Город Южно–Сахалинск» одноквартирный жилой дом № 22, расположенный по улице Новая села Старорусское города Южно-Сахалинска, жилой площадью 20 кв.м.
- 1.2. Поставить бесхозяйное имущество, указанное в п.п. 1.1. настоящего распоряжения, на государственный учёт в Управлении Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской области.

- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
 - 3. Контроль исполнения распоряжения возложить на вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин